
 
 

UCHWAŁA NR LX/510/2023 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet dla sołtysów                             
z terenu Gminy Sobków 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023.40 ze 
zm.), Rada Gminy Sobków uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/311/2021 z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad przysługiwania 
diet dla sołtysów z terenu Gminy Sobków, zmianie ulega zapis § 1 ust. 1 który po zmianie otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dla sołtysów z terenu Gminy Sobków dietę stanowiącą rekompensatę kosztów 
ponoszonych w związku z wykonywaniem funkcji sołtysa w wysokości 200 zł za udział w: 

1) sesjach Rady Gminy - na zaproszenie Przewodniczącego Rady Gminy, 

2) naradach organizowanych przez Wójta Gminy - na zaproszenie Wójta Gminy Sobków.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 4743


	UCHWAŁA NR LX/510/2023 RADY GMINY SOBKÓW z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-05T11:49:53+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




